
                                                                                                           

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Рішення №1341 

51 сесія 

8 скликання​                                                                         с-ще Глухівці 

від 20.12.2024 року 

Про передачу коштів між місцевими бюджетами у вигляді міжбюджетних 
трансфертів  

Відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, статей 26, 31, 
40, 41, та 44 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
постанови Кабінету Міністрів України від 22.03.2022 року №252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», сесія Глуховецької  селищної ради ВИРІШИЛА: 

1. Передати кошти у вигляді міжбюджетного трансферту з бюджету  
Глуховецької селищної територіальної громади до бюджету Махнівської 
сільської територіальної громади на співфінансування КУ 
«Інклюзивно-ресурсний центр Махнівської сільської ради» на проведення у 
2025 році комплексної психологічної оцінки розвитку дітей, які проживають 
на території Глуховецької селищної територіальної громади в сумі 113969 грн. 
(сто тринадцять тисяч дев’ятсот шістдесят дев’ять гривень). 

2. Прийняти кошти, передані у вигляді міжбюджетного трансферту з 
бюджету  Махнівської сільської територіальної громади до бюджету 
Глуховецької селищної територіальної громади на співфінансування 
Глуховецької ДЮСШ «Колос» для проведення у 2025 році відповідної роботи 
із дітьми, які проживають на території Махнівської сільської територіальної 
громади в сумі 622211 грн. (шістсот двадцять дві тисячі двісті одинадцять 
гривень). 

3.​ Затвердити договори про передачу коштів між місцевими 
бюджетами (додаються). 

4. Доручити селищному голові підписати відповідні договори з  
Махнівською сільською радою про передачу міжбюджетних трансфертів у 
2025 році. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва,  сфери послуг та 
благоустрою. 

 
 



Селищний голова​ ​ ​ ​ ​  Олександр АМОНС 
            

ЗАТВЕРДЖЕНО 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ рішенням 51 сесії 8 скликання 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ від 20.12.2024р. №1341 
​  

Д О Г О В І Р № 
про передачу коштів між місцевими бюджетами 

 
с.Махнівка                                                               «___ » ___________ 2024  року      
          
 

Махнівська сільська рада в особі сільського голови Кузьмінського Павла 
Вікторовича та Глуховецька селищна рада в особі селищного голови Амонса 
Олександра Анатолійовича, що діють на підставі Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», згідно статті 93 та 101 Бюджетного кодексу 
України, уклали цей договір про наступне: 
 
                                        І. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРУ 
 

1.1. Передача Глуховецькою селищною радою коштів до бюджету 
Махнівської сільської територіальної громади для відділу освіти, культури та 
спорту Махнівської сільської ради на співфінансування КУ 
«Інклюзивно-ресурсний центр Махнівської сільської ради» на проведення у 
2025 році комплексної психологічної оцінки розвитку дітей, які проживають 
на території Глуховецької селищної територіальної громади в сумі 113969грн. 
(сто тринадцять тисяч дев’ятсот шістдесят дев’ять гривень). 

1.2. Спрямування коштів  із бюджету Глуховецької селищної 
територіальної громади до бюджету Махнівської сільської територіальної 
громади здійснюється у вигляді іншої субвенції з місцевого бюджету по 
загальному  фонду відповідно до   помісячного розпису: 

(грн.) 
Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень 
30000   30000   
Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень 
25000   28969   
 
                                            ІІ. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН 
 

 2.1. Глуховецька селищна рада зобов’язана: 
- передбачати в бюджеті територіальної громади у 2025 році кошти у вигляді 
іншої субвенції з місцевого бюджету по загальному фонду; 
- спрямовувати передбачені в бюджеті територіальної громади кошти до 
бюджету Махнівської сільської територіальної громади у відповідності із 
затвердженим помісячним розписом. 

2.2. Махнівська сільська рада зобов’язана: 
- спрямовувати кошти відділу освіти, культури та спорту Махнівської сільської 
ради на співфінансування КУ «Інклюзивно-ресурсний центр Махнівської 



сільської ради» на проведення у 2025 році комплексної психологічної оцінки 
розвитку дітей які проживають на території Глуховецької селищної 
територіальної громади; 
 - забезпечити ефективне використання коштів іншої субвенції відповідно до 
законодавства; 
- у разі неможливості використання коштів іншої субвенції за цільовим 
призначенням, забезпечити їх повернення до бюджету Глуховецької селищної 
територіальної громади; 
-  за письмовим запитом інформувати Глуховецьку селищну раду про цільове 
використання переданих коштів. 
 
                                            ІІІ. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 
 

3.1. У разі порушення умов цього договору сторони несуть 
відповідальність згідно із  законодавством. 

3.2. Сторони звільняються від відповідальності за цим договором у разі 
настання дії непереборної сили, дії надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного або екологічного характеру, що унеможливлює виконання умов 
цього договору. 

У разі виникнення таких обставин кожна сторона  повинна повідомити в  
семиденний строк з дня  їх виникнення іншу сторону у письмовій формі. 
 
                          ІV. СТРОК ДІЇ  ДОГОВОРУ  ТА  ІНШІ УМОВИ 
 

4.1. Цей договір складено на двох сторінках у чотирьох примірниках, що 
мають однакову юридичну силу. Один з примірників зберігається у 
Махнівській сільській раді, другий - у Глуховецькій селищній раді, третій 
передається фінансовому відділу Махнівської сільської ради для забезпечення 
внесення змін до бюджету Махнівської сільської територіальної громади, 
четвертий передається фінансовому відділу Глуховецької селищної ради для 
забезпечення внесення змін до бюджету Глуховецької селищної територіальної 
громади. 

4.2. Цей договір набирає чинності з 01 січня 2025 року і діє до 31 грудня 
2025 року. 

4.3. Спори,   що виникають між сторонами під час виконання цього 
договору, вирішуються шляхом проведення переговорів або в судовому 
порядку. 
 

V.  РЕКВІЗИТИ     СТОРІН 
 
Махнівська сільська рада                                            Глуховецька селищна рада   
в особі сільського голови                                    ​       в особі селищного голови  
Кузьмінського Павла                                                  Амонса Олександра                           
Вікторовича                                                                 Анатолійовича 
М.П._________________                                           М.П. ____________________            
 

 
 



                 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ рішенням __ сесії 8 скликання 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ від __.__.2024р. №___ 
 

Д О Г О В І Р №  
про передачу коштів між місцевими бюджетами 

 
с-ще Глухівці                                                              «___» __________ 2024 року      
          
 

Глуховецька селищна рада в особі селищного голови Амонса 
Олександра Анатолійовича та Махнівська сільська рада в особі сільського 
голови Кузьмінського Павла Вікторовича, що діють на підставі Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», згідно статті 93 та 101 Бюджетного 
кодексу України, уклали цей договір про наступне: 
 
                                        І. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРУ 
 
1.1. Передача коштів із бюджету Махнівської сільської територіальної громади 
до бюджету Глуховецької селищної територіальної громади для відділу освіти, 
культури, молоді та спорту Глуховецької селищної ради на співфінансування 
Глуховецької ДЮСШ «Колос» для проведення у 2025 році відповідної роботи 
із дітьми, які проживають на території Махнівської сільської територіальної 
громади в сумі 622211 грн. (шістсот двадцять дві тисячі двісті одинадцять 
гривень). 

1.2. Спрямування коштів  із бюджету Махнівської сільської 
територіальної громади до бюджету Глуховецької селищної територіальної 
громади здійснюється у вигляді іншої субвенції з місцевого бюджету по 
загальному  фонду відповідно до   помісячного розпису: 

(грн.) 
Січень Лютий Березень Квітень Травень Червень 
170000   170000   
Липень Серпень Вересень Жовтень Листопад Грудень 
150000   132211   
 
                                            ІІ. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ СТОРІН 
 

 2.1.Махнівська сільська рада зобов’язана: 
- передбачати в бюджеті Махнівської сільської територіальної громади кошти у 
вигляді іншої субвенції з місцевого бюджету по загальному фонду; 
- спрямовувати передбачені в бюджеті Махнівської сільської територіальної 
громади кошти до бюджету Глуховецької селищної територіальної громади у 
відповідності із затвердженим помісячним розписом. 

2.2. Глуховецька селищна рада зобов’язана: 
- спрямовувати кошти головному розпоряднику - відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Глуховецької селищної ради на співфінансування 
Глуховецької ДЮСШ «Колос» для проведення у 2025 році відповідної роботи 



із дітьми, які проживають на території Махнівської сільської територіальної 
громади; 
 -забезпечити ефективне використання коштів бюджету Махнівської сільської 
територіальної громади відповідно до законодавства; 
- у разі неможливості використання коштів бюджету Махнівської сільської 
територіальної громади за цільовим призначенням, забезпечити їх повернення 
до бюджету Махнівської сільської територіальної громади; 
- за письмовим запитом інформуватиМахнівську сільську раду про цільове 
використання переданих коштів. 
 
                                            ІІІ. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН 
 

3.1. У разі порушення умов цього договору сторони несуть 
відповідальність згідно із  законодавством. 

3.2. Сторони звільняються від відповідальності за цим договором у разі 
настання дії непереборної сили, дії надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного або екологічного характеру, що унеможливлює виконання умов 
цього договору. 

У разі виникнення таких обставин кожна сторона  повинна повідомити в  
семиденний строк з дня  їх виникнення іншу сторону у письмовій формі. 
 
                          ІV. СТРОК ДІЇ  ДОГОВОРУ  ТА  ІНШІ УМОВИ 
 

4.1. Цей договір складено на двох сторінках у чотирьох примірниках, що 
мають однакову юридичну силу. Один з примірників зберігається у 
Махнівській сільській раді, другий - у Глуховецькій селищній раді, третій 
передається фінансовому відділу Махнівської сільської ради для врахування у 
бюджеті Махнівської сільської територіальної громади, четвертий передається 
фінансовому відділу Глуховецької селищної ради для врахуванні у бюджеті 
Глуховецької селищної територіальної громади. 

4.2. Цей договір набирає чинності з 01 січня 2025 року і діє до 31 грудня 
2025 року. 

4.3. Спори, що виникають між сторонами під час виконання цього 
договору, вирішуються шляхом проведення переговорів або в судовому 
порядку. 
 

V.  РЕКВІЗИТИ     СТОРІН 
 
Махнівська сільська рада                                            Глуховецька селищна рада   
в особі сільського голови                                    ​       в особі селищного голови  
Кузьмінського Павла                                                  Амонса Олександра                           
Вікторовича                                                                 Анатолійовича 
М.П._________________                                         М.П. ____________________              

 
 

 


